

Schnor Holding ApS

Bellahøjparken 28
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

8. regnskabsår

CVR. nr. 36 03 89 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. maj 2023

Nikolaj Schnor
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	9
---	---

Balance pr. 31.12.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Schnor Holding ApS Bellahøjparken 28 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 03 89 69 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Nikolaj Schnor
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og andre værdipapirer samt enhver anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 378.960, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.896.643 og en egenkapital på kr. 1.892.831.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	-4.000	-3.750
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	382.963	706.130
Finansielle omkostninger	-3	-4
Ordinært resultat før skat	378.960	702.376
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	378.960	702.376
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	114.400	85.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	282.963	616.130
Overført resultat	-18.403	1.246
DISPONERET I ALT	378.960	702.376

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Kapitalinteresser	1.860.733	1.597.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.860.733	1.597.770
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.860.733	1.597.770
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.412	30.000
Tilgodehavender i alt	35.412	30.000
Likvide beholdninger	498	501
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	35.910	30.501
AKTIVER I ALT	1.896.643	1.628.271

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.850.733	1.567.770
Overført resultat	-7.902	10.501
EGENKAPITAL I ALT	1.892.831	1.628.271
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.812	0
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.812	0
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.812	0
PASSIVER I ALT	1.896.643	1.628.271

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.567.770
Årets resultat	282.963
Saldo ultimo	1.850.733
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	114.400
Betalt ekstraordinært udbytte	-114.400
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	10.501
Årets resultat	-18.403
Saldo ultimo	-7.902
Egenkapital ultimo	1.892.831

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2022	30.000	30.000
Kostpris pr. 31.12.2022	30.000	30.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2022	1.567.770	951.640
Årets resultatandele efter skat	382.963	706.130
Årets øvrige værdireguleringer	-120.000	-90.000
Værdireguleringer pr. 31.12.2022	1.830.733	1.567.770
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	1.860.733	1.597.770
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	
Lisbeths Køreskole ApS, CVR. 36039175, Kolding	100.000	30%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	1.276.545	6.202.444
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
